Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5
+ im. Sw. Barbary w Sosnowcu
Sosnowiec, dnia 04.01.2010r

Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/414099
pt.. , DOSTAWA SOCZEWEK WEWN ATRZGALKOWYCH , PASKOW,
PLYNOW, SPRZETU OKULISTYCZNEGO | INNYCH.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 &atye 2004 r. Prawo zamowie
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. 2R3, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058 udostpniamy tré¢ zapytah wraz z wyjd&nieniem wszystkim uczestnikom
postpowania, bez ujawnianiaddta zapytania.

Pytania. |
1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 3 soczewke zwijalng jednoczgséciowq hydrofoﬁowa o anulacji 5
stopni, wspétczynniku refrakcji 1,49, dostepna w zakresie od +9,0 do + 30,0D ( co 0,5 D od 15,0D),
pozostaie parametry bez zmian .

Odpowiedzi:
Nie.

Pytanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4 soczewke 2wijalng jednoczesciowy hydrofoﬁowa o anulacji 5
stopni, wspéfczynniku refrakcji 1,49, dostepng w zakresie od +9,0 do + 300D ( co 0,5 D od 15,0D),
pozostate parametry bez zmian . |

Odpowied.
Nie.

Pytanie.
(};ty Zamawiajacy uzna za dostawy odpowiadajace przedmiotowi niniejszego zamOwienia:
e w zakresie Pakietu nr 10 dostawy dotyczace perfluorowgglowodorow 1 olejow
gilikonowych;
o wzakresie Pakietu nr 11 dostawy dotlycziace materialow wiskoelastycznych;
o w zakresie Pakietu nr 24 dostawy dotyczace soczewcek wewnatrzgatkowyeh?
Produkty hedace przedmiotem zamowienia w powyizseych pakictach sg nowymi produktami
w ofercie asortymentowej naszej firmy. Rozpoczglismy sprzcdaz przedmiotowyeh wyrol?éw
medyeznych w roku 2009 i nie zrealizowalismy jeszcze dostaw odpowiadajacych wartosciom
Pakictom nr 10, 11 i 24, W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszezenic wykazu dostaw
innych, wyzej wymicnionych wyrobéw medyermych {:tosowanych w okulistyce, ale
odpowiadajacych swoim rodzajem przedmiotowi zaméwicnia. :
Odpowied.
Zamawiajcy podtrzymuje zapis SIWZ.
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Pytanie.
Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na preelanic wadium drogg elektroniczng - przez
internet | zalgezenie do oferty wydruku komputerowego dyspozycit przelowu pg?twu:rdzc'nq

pIZOZ 001G upowazniong do podpisywania oferl? }

Odpowied.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie. |
(‘J/y J:Lamawiajatcy wyrazi zgodg, zeby Oferta zawierata tylko te Tormularze AHU{&yrhCﬂlL‘)WO-
Cenowe na ktore Zamawiajuecy sklada ofertg?

Odpowied.

Tak.

Pytanie.

Pytanie 1, dol. Rozdzialu I, pkt 7 SIWZ:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwodé ztozenia zamiast dokumentéw dopuszerajacych do obrotu
oferowane wyroby medyczne stosownego o$wiadezenia o ich posiadaniu i mozliwosci kazdoracowego
przedstawienia na zadanie Wykonawcey?

Pytanie 2, dot. § 3 ust. 1 projekiu umowy:

Zwracamy sig z uprzejmz prosba o zmiang zapisu ww. paragrafu wg ponizszej propozycji:
w--.Zamawigjacy wymaga, aby Wykonawca, tylhe w privpadku_braku zamdwionego asortymentu,
Jaxem zwrotnym potwierdzit otrzymanie zaméwicenia.

Pytanie 3, dol. § 3 ust. 5 projekiu umowy:; ‘

Czy z uwagi na faki, ze uzupetnicnic depozytu materiatu wiskoelastyeznepo odbywaé sie bedzie w
tym samym terminic co realizacja zamoéwien biezacych oraz, 7e 7 uwagi na dos¢ krétkie terminy
przydatnosei do uzycia przetrzymywanie przez 2 lata wigze si¢ v duzym ryzykiem dia jego przydatnosci,
Zamawiajacy odstapi od koniecznodei ulworzenia depozytu ve sterylnych materialdow wiskoclastycanych
pozostawiajac w depozycie tylko soczewki wewnatrzgatkowe?

s

Pylanie 4, dot. § 3 projektu umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dodanie do projektu umowy ponizszego zapisu:
wKyztalt § zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu wmowy w porozumieniu 7 Oddzialem
Okulistycznym szpitala,
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Pytanie 5, dot. § 3 ust. 8 projektu umowy:

Zwracamy sig z uprzejma prosba o dodanie do projcktu UMOWy ponizszego zapisu:
nW trosce o naleiytq gospodarke materialowq Zamawiajacy bedzie wuiywal powierzone soczewki
poczqwszy od materialu o najhrétszej dacie wainosci w ramach danego asortymentu,
Zamawiajqcy mote wystapi¢ do Wykonawcy o wymiang materiatu na rownorzedny o dluiszej dacie
waznoSci najpoiniej na rek prred uplynieciem daty wainosci materiatu wylypowanega do wymiany.
W privpadku nie zgloszenia checi wymiany, Wykonawen wystawi fakture na materialy, ktére
preeterminowaly si¢ w siedzibie Zamawiajqeego.”

Pytanie 6, dot, projektu umowy:

Majac na uwadze art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, zwracamy sie = uprzejmy progbg o wprowadzenie do
projektu umnowy zapisu umozliwiajaccgo zmiang cen brutto w momencie smiany stawki VAT.

Pytanic 7, dot, § 7 usi. 1 b) projektu umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prodbe o zmiang zapisu ww. paragralu Wg ponizszej propozycii:
we Wykonawea  zaplaci  Zamawiajqcemu  kar¢ umownq w  wysokosci 0,5% ceny brutlo
niezrealizowanej w terminie czesci dostawy za kazdy dzier zwloki”

Pytanie 8, dot. § 8 ust. | projektu umowy:

Czy, 7 wzgledu na fakt, iz zasadnosé rcklamacji jakosciowych rozpatrywana jest przez
Kierownika Hurtowni po otrzymanin reklamowanego towaru, Zamawiajacy wyrazi zgode na mody(ikacje
zapisu w § 8 ust. 1 :
wWykonawca rozpatrzy reklamacje Zamawiajgcego co do ilosei i jakosci dostarczonych towarow w
terminie 3 dni od daty dorgczenia reklamacji | kwestionowanego fowarn (dotyczy reklamacji
Jakosciowych)...”

Pylanie 9, dot. § 3 ust. 4 projektu umowy:

Czy Zamawiajucy wyrazi zgode na pierwszg dostawe jalowvch, Jednorazowych, zhiorczo
zapakowanych zestawiw wstepnie przygotowanyeh (odpakowanych) materialow akeesoriow niezhednych
do operacji zalmy metodqy fukoemulsyfikacji po 6 tvgodniach od podpisania umowy, a do tego czasu
dostawy zestawOw zastepezych o przyblizonym skladzie? Jesli tak, to prosimy © umieszezenie
SLOSOWNCRO zapisu w umowic.

Pytanic 10 dot. projektu umowy:

Opicrajac si¢ na art. 144 ust | ustawy PZP, zwracamy si¢ z prosha o wprowadzenie do umowy
zapisu umozliwiajacego zmiang skladu zestawow do operacji zacmy ze wigledu na zmiane stosowanych
technik operacyjnych, przy zachowaniu ceny jednostkowej zestawa.

Odpowied.
Ad. 1.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka zmiane modyfikacje
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia. Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia
specyfikacji.

Ad. 2., Ad. 3. Ad. 4. Ad. 5. Ad. 6. Ad. 7. Ad. 8. Ad. 9. oraz Ad. 10. :
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na takg zmiane umowy,



